
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 4 4 3 3 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0

97.01～98 2 2 0 0 0 4 4 7 0 0

96.01～97 0 2 0 0 0 4 0 7 0 0

95.01～96 2 4 1 1 3 7 7 14 0 0

94.01～95 0 4 0 1 0 7 0 14 0 0

93.01～94 8 12 2 3 0 7 8 22 4 4

92.01～93 0 12 0 3 0 7 0 22 0 4

91.01～92 20 32 2 5 16 23 24 46 8 12

90.01～91 0 32 0 5 0 23 0 46 0 12

89.01～90 16 48 8 13 0 23 33 79 6 18

88.01～89 0 48 0 13 0 23 0 79 0 18

87.01～88 32 80 8 21 21 44 38 117 12 30

86.01～87 0 80 0 21 0 44 0 117 0 30

85.01～86 45 125 10 31 0 44 44 161 20 50

84.01～85 0 125 0 31 0 44 0 161 0 50

83.01～84 70 195 16 47 29 73 64 225 24 74

82.01～83 0 195 0 47 0 73 0 225 0 74

81.01～82 81 276 20 67 0 73 56 281 25 99

80.01～81 0 276 0 67 0 73 0 281 0 99

79.01～80 73 349 22 89 47 120 84 365 22 121

78.01～79 0 349 0 89 0 120 0 365 0 121

77.01～78 68 417 31 120 0 120 79 444 36 157

76.01～77 0 417 0 120 0 120 0 444 0 157

75.01～76 110 527 24 144 42 162 102 546 41 198

74.01～75 0 527 0 144 0 162 0 546 0 198

73.01～74 104 631 36 180 0 162 88 634 53 251

72.01～73 0 631 0 180 0 162 0 634 0 251

71.01～72 122 753 41 221 55 217 104 738 64 315

70.01～71 0 753 0 221 0 217 0 738 0 315

69.01～70 133 886 42 263 0 217 101 839 59 374

68.01～69 0 886 0 263 0 217 0 839 0 374

67.01～68 123 1,009 53 316 61 278 105 944 49 423

66.01～67 0 1,009 0 316 0 278 0 944 0 423

65.01～66 117 1,126 39 355 0 278 98 1,042 50 473

64.01～65 0 1,126 0 355 0 278 0 1,042 0 473

63.01～64 110 1,236 62 417 77 355 103 1,145 71 544

62.01～63 0 1,236 0 417 0 355 0 1,145 0 544

61.01～62 125 1,361 71 488 0 355 99 1,244 86 630

60.01～61 0 1,361 0 488 0 355 0 1,244 0 630

59.01～60 111 1,472 59 547 84 439 89 1,333 84 714

58.01～59 0 1,472 0 547 0 439 0 1,333 0 714

57.01～58 80 1,552 65 612 0 439 78 1,411 95 809

56.01～57 0 1,552 0 612 0 439 0 1,411 0 809

55.01～56 119 1,671 69 681 86 525 63 1,474 91 900

54.01～55 0 1,671 0 681 0 525 0 1,474 0 900

53.01～54 94 1,765 89 770 0 525 85 1,559 81 981

52.01～53 0 1,765 0 770 0 525 0 1,559 0 981

51.01～52 104 1,869 75 845 93 618 76 1,635 91 1,072

50.01～51 0 1,869 0 845 0 618 1 1,636 0 1,072

49.01～50 101 1,970 76 921 0 618 55 1,691 93 1,165

48.01～49 0 1,970 0 921 0 618 0 1,691 0 1,165

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
16 外語群日語類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 80 2,050 93 1,014 111 729 60 1,751 99 1,264

46.01～47 0 2,050 0 1,014 0 729 0 1,751 0 1,264

45.01～46 79 2,129 82 1,096 0 729 58 1,809 96 1,360

44.01～45 0 2,129 0 1,096 0 729 0 1,809 0 1,360

43.01～44 69 2,198 83 1,179 143 872 52 1,861 98 1,458

42.01～43 0 2,198 0 1,179 0 872 0 1,861 0 1,458

41.01～42 63 2,261 94 1,273 0 872 61 1,922 102 1,560

40.01～41 0 2,261 0 1,273 0 872 0 1,922 0 1,560

39.01～40 42 2,303 81 1,354 186 1,058 61 1,983 111 1,671

38.01～39 0 2,303 0 1,354 0 1,058 0 1,983 0 1,671

37.01～38 30 2,333 109 1,463 0 1,058 51 2,034 101 1,772

36.01～37 0 2,333 0 1,463 0 1,058 0 2,034 0 1,772

35.01～36 24 2,357 99 1,562 202 1,260 49 2,083 89 1,861

34.01～35 0 2,357 0 1,562 0 1,260 0 2,083 0 1,861

33.01～34 13 2,370 111 1,673 0 1,260 67 2,150 106 1,967

32.01～33 0 2,370 0 1,673 0 1,260 0 2,150 0 1,967

31.01～32 15 2,385 108 1,781 246 1,506 45 2,195 105 2,072

30.01～31 0 2,385 0 1,781 0 1,506 0 2,195 0 2,072

29.01～30 19 2,404 117 1,898 0 1,506 49 2,244 82 2,154

28.01～29 0 2,404 1 1,899 0 1,506 0 2,244 0 2,154

27.01～28 11 2,415 88 1,987 266 1,772 58 2,302 68 2,222

26.01～27 0 2,415 0 1,987 0 1,772 0 2,302 0 2,222

25.01～26 6 2,421 124 2,111 1 1,773 42 2,344 60 2,282

24.01～25 0 2,421 1 2,112 0 1,773 0 2,344 0 2,282

23.01～24 8 2,429 124 2,236 304 2,077 16 2,360 49 2,331

22.01～23 0 2,429 0 2,236 0 2,077 0 2,360 0 2,331

21.01～22 1 2,430 61 2,297 0 2,077 20 2,380 38 2,369

20.01～21 0 2,430 0 2,297 0 2,077 0 2,380 0 2,369

19.01～20 2 2,432 53 2,350 164 2,241 18 2,398 26 2,395

18.01～19 0 2,432 0 2,350 0 2,241 0 2,398 0 2,395

17.01～18 2 2,434 34 2,384 0 2,241 16 2,414 18 2,413

16.01～17 0 2,434 0 2,384 0 2,241 0 2,414 1 2,414

15.01～16 1 2,435 16 2,400 108 2,349 6 2,420 12 2,426

14.01～15 0 2,435 0 2,400 1 2,350 0 2,420 0 2,426

13.01～14 0 2,435 11 2,411 0 2,350 1 2,421 3 2,429

12.01～13 0 2,435 0 2,411 0 2,350 0 2,421 0 2,429

11.01～12 0 2,435 3 2,414 43 2,393 1 2,422 2 2,431

10.01～11 0 2,435 0 2,414 0 2,393 0 2,422 0 2,431

9.01～10 0 2,435 0 2,414 0 2,393 0 2,422 0 2,431

8.01～9 0 2,435 0 2,414 0 2,393 0 2,422 0 2,431

7.01～8 0 2,435 1 2,415 12 2,405 0 2,422 1 2,432

6.01～7 0 2,435 0 2,415 0 2,405 0 2,422 0 2,432

5.01～6 0 2,435 0 2,415 0 2,405 0 2,422 0 2,432

4.01～5 0 2,435 0 2,415 0 2,405 0 2,422 0 2,432

3.01～4 0 2,435 0 2,415 4 2,409 0 2,422 0 2,432

2.01～3 0 2,435 0 2,415 0 2,409 0 2,422 0 2,432

1.01～2 0 2,435 0 2,415 0 2,409 0 2,422 0 2,432

0.01～1 0 2,435 0 2,415 0 2,409 0 2,422 0 2,432

0 156 2,591 176 2,591 182 2,591 169 2,591 159 2,591

平均值

標準差

49.3507

14.645 17.4408 18.7054 18.6814 17.0503

62.5864 44.8157 39.7464 59.1268

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


